大安協発 第 3-84

令和 3 年 10 月 8日

会 員 各 位

一般社団法人 大阪府高圧ガス安全協会

                         事 務 局

非破壊試験技術者資格試験受験者教育訓練実技（二次）試験

 対策講習開催日程決定のお知らせ

 平素は格別のご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 早速ですが、協会ＨＰ等でご案内させて戴いております「令和３年度 非破壊

試験技術者資格試験者」の教育訓練（実技二次試験対策）の開催日程が下記のよ

うに決定致しましたことをお知らせします。

記

１．非破壊試験の資格試験（ＰＤ２）二次対策講習

 ・開催期日：令和３年１１月２日（火）午前９時 ～ 午後５時

２．非破壊試験の資格試験（ＵＭ１）二次対策講習

 ・開催期日：令和３年１１月１１日（木）午前９時 ～ 午後５時

に決定致しました。

取急ぎご案内させて戴きますと共に、近日中に受講案内を協会ＨＰに掲載し

ますので、ご応募宜しくお願い致します。

以上